АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2018 г.                                                                                     №52
п.ст.Урюм

Об утверждении результатов инвентаризации

     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 27.07.2010 №190 – ФЗ, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136 – ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 18.12.1997 №152 – ФЗ «О наименованиях географических объектов», Федеральным законом РФ от 01.03.2008 №221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Утвердить результаты инвентаризации, содержащиеся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории сельского поселения «Урюмское», в п.ст.Урюм:
1) Перечень домов, зданий, сооружений, строений п.ст.Урюм подлежащих внесению в государственный адресный реестр (приложение 1).
1. Разместить в ФИАС ранее не размещённые в государственном адресном реестре сведения об адресах, присвоенных объектам адресации.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Сведения результатов инвентаризации разместить в государственном адресном реестре. Разместить данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                  Н.В. Васильев

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Урюмское»
от 16.10.2018 г. №52

	Перечень домов, зданий по ул.60 лет Октября п.ст.Урюм подлежащих внесению в государственный адресный реестр

	Дом 1А
	Здание насосной станции

	Дом 8А
	Здание – магазин

	Дом 11
	Жилой дом

	Дом 22
	Жилой дом

	Дом 29
	Жилой дом

	Дом 30
	Жилой дом

	Перечень строений по ул.Берёзовая п.ст.Урюм подлежащих внесению в государственный адресный реестр

	Строение 7
	Гараж

	Строение 11
	Гараж

	Перечень домов  по ул.Молодёжная п.ст.Урюм подлежащих внесению в государственный адресный реестр

	Дом 6
	Жилой дом

	Перечень домов  по ул.Молодёжная п.ст.Урюм подлежащих внесению в государственный адресный реестр

	Дом 1А
	Жилой дом